Feuille1

23/09 | 30/09 |07/10] 14/10 04/11] 11/11 |18/11] 25/11 |02/12] 09/12 [19/12 06/01 | 13/01 | 20/01
s1-Q2[s2-Ql]s3-Q2[s4-Ql s5- Q2[s6 - Q1|s7- Q2[s8 - Q1]s9- Q2]s10 - Q1 s11-Q1 [s12- Q2]s13-Q1
Horaire Enseignant Salle
Lu- 12h FALGUIERES E35 | 8 F 12 F 10 F 8 F 6 F F 4 F
Lu - 16h BAUBIET 35 | 2 1 14 11 12 7 10 1 8 5 9 6 3
2 Me-12h BILLET 145 | 4 3 2 1 14 9 12 5 10 7 1 8 11
% Me - 13h BILLET 45 | 6 5 4 7 2 11 14 3 12 1 5 10 9
= Me- 13h EHRSAM 141 | 14 7 6 3 4 1 2 11 14 9 7 12 5
Me — 13h MONALDI 133 | 10 9 8 5 6 3 4 9 2 3 11 14 7
Ve- 12h PAGELOT 141 | 12 11 10 9 8 5 6 7 4 11 3 2 1
Lu- 12h TEULE G201 8 F 12 9 10 11
Ma - 13h (non LV2) [TEULE G201 5 7
» Ma- 16h BOUAD G201 1 F
‘E Ma-17h CARMINATI G203 3 5
£ |Je - 13h (non LV2) |CATENACCI G201 7 3
© Ue-15n CATENACCI G201 9
Je - 16h CATENACCI G201
Ve - 13h EMBERT G306
Ma — 16h BARTHELAT G203 F 10 9 14 7 4
Me - 12h CATENACCI G G206 3 2 5 12 F 8
© [Me - 18h TAMBOURIN G312 2 11 12 F 4 1 14 2
&'|[Je - 12h (non LV2) |CARMINATI G203 3} 7 6 3 2 5 6 - 0
£ Je-16h EMBERT G306 Z 1 4 7 6 3 2 3 Z
R [Je—17h EMBERT G306 S 5 14 11 8 9 10 o g
Ve - 13h ANSEL G307 S 8 10 12 S
Ve - 12h ANSEL G307 9 1 11
Lu- 12h ZANNONI F20 | 7 4 1 6 11 10 5 12 F 8 14 7 2
Lu- 13h GENOUEL 41 | 11 8 9 4 1 12 9 14 5 4 8 11 10
% Ma-17h EYRIES F23 | F 2 3 8 5 4 7 10 1 6 12 9 14
o [Me - 12h GAMERRE 131 3 10 5 12 9 14 1 8 3 12 4 F 8
& Me-13h KONSTANTARAKOS | 131 9 14 11 10 F 8 3 2 11 10 6 1 12
Je - 13h (non LV2) |GENOUEL F26 | 5 6 7 2 3 2 F 6 7 2 2 3 6
Ve- 12h BURGESS 123 1 12 F 14 7 6 11 4 9 14 10 5 4
@ [Je — 16h30 FERRANDI E27 | T1.1 | T14.2 | T4.l | T7.1 T12.2 [ T11.3 | T6.1 | T5.2 | T10.3 | T9.3 T9.1 | T2.1 | TL.1
§ Je- 16h30 AMATO E36 | T1.2 | T8.1 | T4.2 | T7.2 T9.2 | T2.1 | T6.2 | T5.3 | T14.1| Ta.1 T9.2 | T2.2 | T1.2
8 [Je - 16h30 BALDRAN E37 | T1.3 | T8.2 | T4.3 | T7.3 T11.1 | T2.2 | T6.3 | T10.1 | T14.2 | T3.2 T11.1 | T2.3 | T1.3
& [Je - 16h30 ACCIARI E35 | T14.1 | T8.3 | T9.1 | Ti12.1 T11.2 | T2.3 | T3.3 | T10.2 | T5.1 | Ti2.3 T11.2 | T4.3 | T4.2
Ma - 16h VIDAL 112 6 10 8 9 6 11 3 4 5 1 3 si
. Je—16h FOUQUET 12 | 4 7 11 14 2 5 1 9 2 7 11 14 si
? Je=17h FOUQUET 112 10 12 8 H si
Ve - 13h EUSTACHY 112 2 5 1 3 4 7 8 14 6 10 12 9 si
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Feuille2

Trinomes Pcsi2

Planning - DS |

Groupe A
14 sept Maths-Phys T1 Belin Berger Berard | Nicolas Rossolin
21 sept Chimie-SI T3 Armougom Cotte Fredj
28 sept Maths TS5 Froment Jamme Laurent J.
5 oct Phys T7 Martres Roch Taverna
12 oct Chimie-SI T9 Marie-Sainte Francois Laurent L.
Lycée fermé T11 Ditto Calin Marsala
Toussaint
9 nov Maths Groupe B
16 nov Physique
23 nov Forum Gdes Ecoles T2 Tizio-Vian Vilalta Cazals Strub
30 nov Chimie T4 Remy Truc Pettrucciani
7 dec SI T6 Novel Catin Ouali Porquier
14 dec anglais T8 Austruy Cossa Rapidel
19-20 dec CCB1 T10 Kucej-Vasselet Lanzini Zakharova
Noél T12 Riahi Tron Fautrier
11 janv Francais T14 Cornea Jouhier
18 janv Maths
25 janv Phys Groupes détriplement SI
1 fev Chimie - SI
Al: T1-T3 Bl: T2 - T4
A2: T5 -T7 B2 : T6 - T8
A3: T9 - T11 B3: T10 - T12 - T14
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N° trinébmes

T1 -LV2 Alld

Belin Alexandre (T1.1)

alex12jop@gmail.com

Feuille3

T8 — Lv2 Esp

Austruy Zoé (T8.1)

zoe.austruy@laposte.net

Berger Berard Florian (T1.2)

florianbergerberard@gmail.com

Cossa Simone (T8.2)

simonecossa@orange.fr

Nicolas Rossolin Omaél (T1.3)

omaelnicolas@gmail.com

Rapidel Agathe (T8.3)

agathe.rapidel@gmail.com

T2

T9 - Lv2 It

Tizio-Vian Noah (T2.1)

tizioviannoah@gmail.com

Marie-Sainte Mathis (T9.1)

mathis.msainte@gmail.com

Vilalta Victor (T2.2)

victor@uvilalta.fr

Francois Emma (T9.2)

emma.francois1538@gmail.com

Cazals Strub Ulysse (T2.3)

ulysse.cazals.strub@gmail.com

Laurent Louise (T9.3)

louise83.laurent@yahoo.com

T3

T10 - Lv2 Esp

Armougom Suvan (T3.1)

suvan83640@gmail.com

KucejVasselet Ambre(T10.1)

ambrekv@gmail.com

Cotte Mathieu (T3.2)

mat.cotte@icloud.com

Lanzini Antoine (T10.2)

antoine.lanzini@gmail.com

Fredj Sana (T3.3)

fredj.sana@outlook.com

Zakharova Natalia (T10.3)

nazavi2306@gmail.com

T4 - Lv2 It

T11 -Lv2 It

Remy Lorie (T4.1)

lorieremy83@gmail.com

Ditto Louise (T11.1)

louise.ditto13@gmail.com

Truc Doriane (T4.2)

doriane.truc@gmail.com

Calin Barbara (T11.2)

calin.barbara13@gmail.com

Pettrucciani Léo (T4.3)

leopetrucciani@gmail.com

Marsala André (T11.3)

andre.marsala@icloud.com

L5,

T12 — Lv2 Esp

Froment Paul (T5.1)

pfrom2007 @gmail.com

Riahi Mell (T12.1)

mellriahi7 @gmail.com

Jamme Clémence (T5.2)

clemencejamme83@gmail.com

Tron Nathan (T12.2)

natmrs18@gmail.com

Laurent Joseph (T5.3)

josephlaurent698@gmail.com

Fautrier Jbaptiste (T12.3)

fautrierjbaptiste@gmail.com

T6

T14 — Lv2 Esp

Novel Catin Loris (T6.1)

loris.novel@gmail.com

Cornea Adrian (T14.1)

costin2006@hotmail.fr

Ouali Kilian (T6.2)

oualikilian@outlook.fr

Jouhier Quentin (T14.2)

quentin.jouhier@gmail.com

Porquier Mathis (T6.3)

mathis.porquier@gmail.com

T7

Martres Victor (T7.1)

victormartres@gmail.com

Roch Zoé (T7.2)

zoeroch667@gmail.com

Taverna Noah (T7.3)

noah.taverna@gmail.com
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